creto nostri ducis predicti munitam'. Datum in obsidione Catbanie die

sexta May seeunde iuditionis anuo Dominice incarnacioais millesimo

Irecentesimo nonagesimo quarto lo due.

Dorainus dux mandavit

raihi Guillelnio poncy

Promotor

Hrntniìotaro ilei Reyiio. Voi. 3, anno 1366-1416, f. 38 N. 4.
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DOCUMENTO XLIV.

7 Maggio 1394.

Il Duca di Monblanco supplica il papa Bonifacio IX di volere

nominare il frate Giovanni Forìnica di Messina come supe-

riore generale delVordine dei frati minori.

Pro curia.

Sanctissime ac beatissime pater ac domine. Veridica relacione per-

pendimus quod religiosus et dilectus orator noster frater joanaes for-

mica de Messaaa ordìnis fratnim mioorum in Sacra theologia professor

(|ui aliis temporibus retroactis tenuit et rexit in Regno Siciliae ofBciuui

ministri generalis ordinis supradicti circa regimen offici.)' ipsius se ha-

buit tam pie inde et solerter quod monasteria Regni huius assecuta fue-

runt reparaciones et augmentaciones non modicas ipsius administra-

cione sagaci eorunque fratres et conventuales sub quieto regimine ac

mutua dilectione confovit tum autem pater pijssime nos qui in mona-

steriorum et ecclesiarum augmentacione letamur moti ex causis pre-

dictis et uonuuilis virtutibus laude dignis quibus ipsum sepius divino

rauuere Redimitum beatitudini vestre supplicamus humiliter et ex corde

quatenus dignetur sanctitas memorata ammoto ab officio ministri pre-

dicti quocunque presidenti in eo ordinare et ponere dicium fratrem

lobannem in Regno predicto in ministrum dicti ordinis generaleni talis

etenim previsio summe patruura reformacio et condirrectio ac totalis

edit conservacio ordinis antedicti nosque habebimus provisionem ipsam

gratissimam et eam accipiemus prò dono et specialissima gratia no-

bis facta prò qua sanctitati eidem dignas laudes et gracias referimus.

Almam personam vestram conservare altissimus dignetur incolumem

sue saucte ecclesie feliciter et longeve. Datum in obsidione Cathanie

anno dominice incarnacionis millesimo trecentesimo nonagesimo quarto

die septima may secunde indilionis lo due.

Dirigitur pape bonifacio etc.

Dominus Dux mandavit mihi

Guillelmo poncy

Promotor.

Protonotaro del Regno, Voi. 3, anno 1366- 1416, f. 36 N. 5.
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DOCUMENTO XLV.

11 Maggio 1394.

Crede>ìsia1e del Duco di Monblanco affidata ai suoi ambasciatori

per presentarla ai Consiglio dei Dodici Anziani di Genova.

Pro curia.

Poteas et magnitice ac iiobiles et egregy viri amici nobis carissimi.

Ad domiaum summum poatiflcem inittimus Revereadum ili Cristo pa-

trem fratrera phiiippum Archiepiscopura Messanensem capelle nostre

Capellaniira maiorera uobilem et dilectos coQsiliarios nostros petnim

sancij de calatambio militera maiordomura nostri ducis subscripti salim-

beai de marchisio iudicem Regie curie magne Reverendum esquert ju-

dicem sacre consciencie Regie Regnj Sicilie et jacobuni denti judicem

magne Regie curie supradicte iegura doclores ut nostros ambassiatores

et nuucios super nonnullis negocijs a domino summo poutifice optinen-

dis et quia providimus quod certi ex ambassiatoribus nostris predictis

ad magnificenciam et amicitiam vestras accedant prò referendis vobis

nonnullis que eis oraculo vive vocis eommisimus et jubemus referri per

eos Magniticenciam et amicitiam ipsas obnixius deprecamur ((uatenus

his que partes predictorem ambaxiatorum nostrorum vobis nostri ex

parte relulerit velitis et placeat tidem credulitatis jndubie adbibere ac

si ea per nos vobis facietenus proferrentur. Offerentes nos ad omnia

vobis grata. Datum in obsidioue Cathanie sub nostro sigillo secreto die

decima prima madij secuade inditionis anno dominice jacaruacionis

Millesimo trecentesimo nonagesimo quarto lo duch dirigitur MagniBco

et potenti nobilibus et Egregjs viris .\ntonio de moncaldo duci et Con-

silio (liiodeciin ancianorum .Januensium amicìs nostris carissimi.

Dominus dux mandavit mihi

Guillelmc poiicv

Proniotor.

Protonotato del Regno, Voi. 3. anno 13(5(i-1416, f. 39 N. 1.
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DOCUMENTO XLVI.

Il Maggio 1394.

11 Duca di Monblanco affida al prete Guglielmo Cannizsaro due

benefìci ecclesiastici di Vizini, finché il papa Bonifacio iX gli

darà la conferma canonica.

Martinus et Maria etc et infans Martiiius etc. capitaneo judicibiis

et juratis terre Vizinj familiaribus et ftdelibiis nostris graciam nostrani

el bonaiii voluntatem. Noverit fìdelitas vestra quod i)resbiter guillelmus

pannizarius de terra Vizinj capellanus capelle nostre fldelis et devotus

noster nostris majestatibus huniiliter siipplicavit ut cimi prebende ec-

clesiarum sancii Gregory et Sancte Agathe de dieta terra Vizini ob cri-

men prodicionis presbiteri Anthon.j taberna de Cathania rebellis nostri

beiieticlalis ecclesiarum predictaruni contra serenitates nostras coramis-

sum una cura alys concivibus diete civitatis in presente rebellacione